中电协字[2016]37号

关于第十八届中国专利奖拟推荐项目的公示

按照国家知识产权局《关于评选第十八届中国专利奖的通知》（国

知发管字〔2016〕19 号）的规定，现将中国家用电器协会 2016 年度

拟推荐的中国专利奖项目进行公示。

任何单位和个人对公示的项目有异议的，应自公示之日起 5 日内

以真实身份书面向中国家用电器协会提出，以便进行核实、查证和异

议处理。我们按规定对异议人身份予以保密。

联系人：窦艳伟   彭敏

电话：010-51696595， 51696560，传真：010-51696621

E-mail: douyw@cheaa.org   pengmin@cheaa.org

地址：北京市东城区广渠门内大街 80 号通正国际大厦 709 室

附件：

中国家用电器协会第十八届中国专利奖拟推荐名单

                               中国家用电器协会

                                                                          2016年 4月 22日

中 国 家 用 电 器 协 会